

Birim Adı	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ			
<b>Amaç 1</b>	<b>Rekabetçi, yenilikçi ve nitelikli eğitim hizmeti sunmak</b>	2023 Yılı Ocak haziran dönemleri veri girişi	Sayılar	Açıklamalar
<b>Hedef 1.1</b>	Öğrenci sayısını arttırmak			Birim İlgili Performans Göstergesi ile ilgili herhangi bir faaliyette bulunmamış ise nedenlerini açıklaması gerekmektedir.
PG 1.1.1	Ön lisans ve lisans program sayısı	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı		
PG 1.1.2	Lisansüstü program sayısı	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı		
PG 1.1.3	Terchil-fanım amaçlı faaliyet sayısı	Akademik Birimler -SKS Daire Başkanlığı -Kariyer Merkezi		
PG 1.1.4	Çift anadal programı sayısı	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı		
PG 1.1.5	Yabancı uyruklu öğrenci sayısı	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı		
PG 1.1.6	Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından sunulan eğitim programı sayısı	Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından sunulan eğitim programı sayısı		
<b>Amaç 1</b>	<b>Rekabetçi, yenilikçi ve nitelikli eğitim hizmeti sunmak.</b>			
<b>Hedef 1.2</b>	Öğretimde hizmetlerin kalitesini arttırmak			Birim İlgili Performans Göstergesi ile ilgili herhangi bir faaliyette bulunmamış ise nedenlerini açıklaması gerekmektedir.
PG 1.2.1.	Öğrenci başına düşen eğitim alanı miktarı	Yapı İşleri Daire Başkanlığı- Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı		
PG 1.2.2	Öğrenci başına düşen sosyal alan miktarı	Yapı İşleri Daire Başkanlığı- Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı		
PG 1.2.3	Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı	Kütüphane Dokümantasyon Daire Başkanlığı		
PG 1.2.4	Eğiticilerin eğitimine yönelik faaliyet sayısı	Akademik Birimler		
<b>Amaç 2</b>	<b>Araştırma ve geliştirme faaliyetleri ile paydaşların beklentilerini karşılayan bir üniversite olmak.</b>			
<b>Hedef 2.1.</b>	Bilim, teknoloji, Ar-Ge, yenilik ve tasarım alanlarında etkin politika ve stratejiler geliştirmek			Birim İlgili Performans Göstergesi ile ilgili herhangi bir faaliyette bulunmamış ise nedenlerini açıklaması gerekmektedir.
PG 2.1.1	Ar- Ge komisyonu toplantı sayısı	Akademik Birimler Kalite Koordinatörlüğü		
PG 2.1.2	Ar-Ge komisyonu tarafından alınan kararların hayata geçirilme oranı	Ar- Ge Komisyonu- Kalite Koordinatörlüğü		
PG 2.1.3	Ar-Ge süreçlerini kurumsallaştırmak amacıyla yapılan mevzuatlı düzenleme/revizyon sayısı	Ar- Ge Komisyonu- Kalite Koordinatörlüğü		
<b>Amaç 2</b>	<b>Araştırma ve geliştirme faaliyetleri ile paydaşların beklentilerini karşılayan bir üniversite olmak</b>			
<b>Hedef 2.2</b>	<b>Bilim ve teknoloji alanında proje ve patent/faydalı model ortaya koymak.</b>			Birim İlgili Performans Göstergesi ile ilgili herhangi bir faaliyette bulunmamış ise nedenlerini açıklaması gerekmektedir.
PG 2.2.1	Diğ kaynaklı proje başvuru sayısı	Akademik Birimler-Proje Koordinatörlüğü-Bap Koordinatörlüğü		
PG 2.2.2	BAP birimi tarafından desteklenen proje sayısı	BAP Koordinatörlüğü		
PG 2.2.3	Kurum büncesinden araştırma projelerine ayrılan miktar	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı		
PG 2.2.4	Patent / faydalı model başvuru sayısı	Akademik Birimler Patent Koordinatörlüğü		
PG 2.2.5	Proje hazırlama ve patent başvurusu bilgilendirme çalışmaları kapsamında verilen eğitim sayısı	Akademik Birimler-Proje Koordinatörlüğü-Bap Koordinatörlüğü- Kariyer Merkezi		
PG 2.2.6	Proje hazırlama ve patent başvurusu bilgilendirme çalışmaları kapsamında eğitim alan personel sayısı	Akademik Birimler-Proje Koordinatörlüğü-Bap Koordinatörlüğü		
<b>Amaç 2</b>	<b>Araştırma ve geliştirme faaliyetleri ile paydaşların beklentilerini karşılayan bir üniversite olmak</b>			
<b>Hedef 2.3</b>	<b>Ulusal ve uluslararası alanda yayın yapan bir üniversite olmak</b>			Birim İlgili Performans Göstergesi ile ilgili herhangi bir faaliyette bulunmamış ise nedenlerini açıklaması gerekmektedir.
PG 2.3.1	SCI, SCI-Exp, AHCI, SSCI'de taranan yayın sayısı	Akademik Birimler (2023 Yılı Ocak- Haziran arası doi numarası alınmış göze girilecek)	1	
PG 2.3.2	Diğer uluslararası hakemli dergilerde yapılan yayın sayısı	Akademik Birimler (2023 Yılı Ocak- Haziran arası doi numarası alınmış göze girilecek)	8	
PG 2.3.3	Diğer ulusal hakemli dergilerde yapılan yayın sayısı	Akademik Birimler (2023 Yılı Ocak- Haziran arası doi numarası alınmış göze girilecek)	1	
PG 2.3.4	Kitap yazarlığı	Akademik Birimler (2023 Yılı Ocak- Haziran arası doi numarası alınmış göze girilecek)	2	
PG 2.3.5	Kitap editörlüğü/bölüm yazarlığı	Akademik Birimler (2023 Yılı Ocak- Haziran arası doi numarası alınmış göze girilecek)	4	
PG 2.3.6	Bildiri sayısı	Akademik Birimler (2023 Yılı Ocak- Haziran arası doi numarası alınmış göze girilecek)	12	
PG 2.3.7	Atf sayısı	Akademik Birimler (2023 Yılı Ocak- Haziran arası doi numarası alınmış göze girilecek)	116	
<b>Amaç 3</b>	<b>Basta Siirt ili olmak üzere bölgenin ve ülkenin tarım ve hayvancılık alanında gelişmesine katkı sağlamak.</b>	Tarım Ürünleri ile İlgili Yapılan Çalışmalar.		
<b>Hedef 3.1</b>	<b>Basta Antep fıstığının Siirt çeşidi olmak üzere bölgede bulunan tarım ürünlerinin ıslah edilerek verimlilik artışı sağlamak</b>	Hayvancılık Alanında Yapılan Çalışmalar.		Birim İlgili Performans Göstergesi ile ilgili herhangi bir faaliyette bulunmamış ise nedenlerini açıklaması gerekmektedir.
PG.3.1.1	Yapılan saha çalışması sayısı	Akademik Birimler		
PG.3.1.2	Yapılan proje sayısı	Akademik Birimler		
PG.3.1.3	Yapılan analiz sayısı	Akademik Birimler		
PG.3.1.4	Hastalık ve zararlılarla ilgili yapılan çalışma sayısı	Akademik Birimler		
PG.3.1.5	Üretici eğitim ve bilgilendirme çalışma sayısı	Akademik Birimler		
<b>Amaç 3</b>	<b>Basta Siirt ili olmak üzere bölgenin ve ülkenin tarım ve hayvancılık alanında gelişmesine katkı sağlamak</b>			
<b>Hedef 3.2</b>	<b>Hayvancılık alanında ıhtisasaşma için gerekli alt yapının oluşturulmasıyla bölge ve ülke hayvancılığına katkı sağlamak için gerekli faaliyetleri yürütmek</b>	Hayvancılık Alanında Yapılan Çalışmalar.		Birim İlgili Performans Göstergesi ile ilgili herhangi bir faaliyette bulunmamış ise nedenlerini açıklaması gerekmektedir.
PG 3.2.1	Yürütülen proje sayısı	Akademik Birimler		
PG 3.2.2	Islahı yapılan hayvan sayısı	Akademik Birimler		
PG 3.2.3	Üretici eğitim ve bilgilendirme çalışma sayısı	Akademik Birimler		
PG 3.2.4	Yapılan danışmanlık sayısı	Akademik Birimler		
PG 3.2.5	Hayvancılık alanında yürütülecek faaliyetler için gerekli olan uygulama, araştırma ve geliştirme alanları miktarı	Akademik Birimler		
<b>Amaç 3</b>	<b>Basta Siirt ili olmak üzere bölgenin ve ülkenin tarım ve hayvancılık alanında gelişmesine katkı sağlamak</b>			
<b>Hedef 3.3</b>	<b>İhtisasaşma ile birlikte hayvan ırlarında yapılan ıslah çalışmaları ve hayvan hastalıklarına karşı koruyucu tedbirler alınarak verimlilik artışı sağlamak.</b>	Hayvancılık Alanında Yapılan Çalışmalar.		Birim İlgili Performans Göstergesi ile ilgili herhangi bir faaliyette bulunmamış ise nedenlerini açıklaması gerekmektedir.
PG 3.3.1	Hayvan hastalıkları ile mücadele kapsamında yapılan bilgilendirme çalışma sayısı	Akademik Birimler		
PG 3.3.2.	Tedavisi yapılan hasta hayvan sayısı	Akademik Birimler		
PG 3.3.3	Yapılan proje sayısı	Akademik Birimler		
PG 3.3.4	Yapılan saha çalışması sayısı	Akademik Birimler		
<b>Amaç 4</b>	<b>Eğitim-öğretim ve Ar-Ge alanları başta olmak üzere, yürüttüğü tüm faaliyetlerle bölgenin ve ülkenin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlamak.</b>			
<b>Hedef 4.1</b>	<b>Üniversitemiz tarafından paydaşlarına sunulan ürün ve hizmetlerin talep ve niteliğini arttırılması.</b>			Birim İlgili Performans Göstergesi ile ilgili herhangi bir faaliyette bulunmamış ise nedenlerini açıklaması gerekmektedir.
PG 4.1.1	Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü tarafından paydaşlara sunulan hizmet ve ürünlerin çeşitliliği	Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü		
PG 4.1.2	Toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında fiziki alt yapı ve olanakların paydaşlar tarafından kullanım sayısı	Rektörlük-S.K.S		
PG 4.1.3	Akademik personel tarafından dış paydaşları destekleyen faaliyet sayısı	Rektörlük, Akademik Birimler		
PG 4.1.4	Dış paydaşlarla koordinasyonu geliştirmeve yönelik yapılan faaliyet sayısı	Rektörlük, Akademik Birimler		
<b>Amaç 5</b>	<b>Kurumsal kapasiteyi geliştirerek etkinlik ve verimliliği arttırmak.</b>			
<b>Hedef 5.1</b>	<b>Yükseköğretim ekosistemi içerisindeki değişimleri, küresel eğilimleri, ulusal hedefleri ve paydaş beklentilerini dikkate alarak tüm birimlerimizin kurumsal kapasitesini geliştirmek.</b>			Birim İlgili Performans Göstergesi ile ilgili herhangi bir faaliyette bulunmamış ise nedenlerini açıklaması gerekmektedir.
PG 5.1.1	İlgili mevzuattaki yeni gelişmeleri uygulama becerisini arttırmaya yönelik eğitimlerin sayısı	Tüm Birimler		
PG 5.1.2	Personelinin kullanımına sunulan otomasyon sistemlerinin daha etkin kullanılmasına yönelik verilen eğitim sayısı.	Tüm Birimler		
PG 5.1.3	Üniversitemiz personelinin kişisel gelişimini desteklemeye yönelik verilen eğitim sayısı	Tüm Birimler		
PG 5.1.4	Kurumsal andiyer duygusunu geliştirmeye yönelik etkinliklerin sayısı	Tüm Birimler		
PG 5.1.5	Öğrenci memnuniyet oranı.	Tüm Birimler		
PG 5.1.6	Akademik personel memnuniyet oranı.	Tüm Birimler		
PG 5.1.7	İdari personel memnuniyet oranı.	Tüm Birimler		